Приложение № 6-НС
	ДЪРЖАВА .................................
	НАСЕЛЕНО МЯСТО ............................... ……………….


СПИСЪК НА ЛИЦАТА, ЗАЯВИЛИ, ЧЕ ЩЕ ГЛАСУВАТ ИЗВЪН СТРАНАТА
В ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ ЗА

НАРОДНО СЪБРАНИЕ НА ............... г.
(по чл. 31, ал. 1 във връзка с чл. 25 от Изборния кодекс)

	№
	Собствено, бащино и фамилно име
	ЕГН


	Лична карта/
паспорт/военна карта
	Постоянен адрес в Република България

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Ръководител на дипломатическо/консулско представителство:
